南川府〔2021〕62号

重庆市南川区人民政府

关于印发重庆市南川区人民政府2021年

行政规范性文件制定计划的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号）、《重庆市人民政府办公厅关于贯彻落实重庆市行政规范性文件管理办法的实施意见》（渝府办发〔2020〕141号）的有关要求，为认真落实规范性文件立项计划制度，我区对2021年拟提请区政府（区政府办公室）制发的行政规范性文件进行收集整理，形成了《重庆市南川区人民政府2021年行政规范性文件制定计划》，现印发给你们，请相关部门严格按照行政规范性文件制定要求，抓紧起草并按时报请区政府集体审议。
重庆市南川区人民政府
                         2021年6月8日
（此件公开发布）

重庆市南川区人民政府2021年

行政规范性文件制定计划

	序号
	项目名称
	起草单位
	起草单位

送审时间
	区政府常务

会议审议时间

	1
	《重庆市南川区集体土地征收补偿安置实施办法》
	区土地和房屋征收中心
	6月
	6月

	2
	《重庆市南川区关于切实做好国有土地上房屋征收与补偿工作的通知（修订）》
	区土地和房屋征收中心
	8月
	8月

	3
	《重庆市南川区农村公路建设管理办法（修订）》
	区交通局
	9月
	10月

	4
	《重庆市南川区金佛山门票管理办法》
	金佛山管委会
	9月
	10月

	5
	《重庆市南川区全面推行林长制的实施意见》
	区林业局
	7月
	7月

	6
	《重庆市南川区人民政府禁火令》
	区林业局
	10月
	11月

―4―
—5—